ĐẢNG BỘ TỈNH QUẢNG NGÃI

ĐẢNG ỦY XÃ ĐĂK KÔI

*

Số      - TB/ĐU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Đăk Kôi, ngày      tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO
KẾT LUẬN CỦA BAN THƯỜNG VỤ ĐẢNG ỦY

Về công tác tổ chức, cán bộ

-----

Tại Hội nghị Ban Thường vụ Đảng ủy thường kỳ tháng 11 năm 2025 (phiên

họp ngày 21/11/2025), sau khi Ban Xây dựng Đảng đảng ủy thông qua Tờ trình số

40-TTr/BXDĐĐU, ngày 20/11/2025 về công tác tổ chức, cán bộ, công tác đảng viên.

Ban Thường vụ Đảng ủy xã kết luận như sau:

1. Thống nhất nâng mức hưởng phụ cấp thâm niên nghề đối với đồng chí Cao

Xuân Tân, Chủ nhiệm Ủy ban kiểm tra đảng ủy từ 8% lên 9% kể từ ngày 01/7/2025.

* Giao Ban xây dựng Đảng đảng ủy tham mưu Ban Thường vụ Đảng ủy quyết

định nâng mức hưởng phụ cấp thâm niên đối với đồng chí Cao Xuân Tân, Chủ nhiệm

Ủy ban kiểm tra đảng ủy theo quy định.

2. Thống nhất cử đồng chí Đào Văn Dương - Phó Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ

quốc Việt Nam xã tham gia lớp Cao cấp lý luận chính trị tại Học việc Chính trị khu

vực III; cử đồng chí Hồ Văn Hiệp - Chỉ huy trưởng, Ban chỉ huy Quân sự xã tham

gia học lớp Cao cấp lý luận chính trị tại Học viện Lục quân.

* Giao Ban xây dựng Đảng đảng ủy tham mưu Ban Thường vụ Đảng ủy văn

bản đề nghị và hồ sơ cử cán bộ, công chức đăng ký xét tuyển đảm bảo đúng theo

quy định.

3. Thống nhất Đề án nhân sự đoàn đại biểu dự Đại hội đại biểu Đoàn TNCS Hồ

Chí Minh tỉnh Quảng Ngãi lần thứ I, nhiệm kỳ 2025-2030.

* Giao Ban Chấp hành Đoàn TNCS Hồ Chí Minh xã hoàn chỉnh Đề án, thực

hiện các quy trình báo cáo, trình Tỉnh đoàn xem xét theo quy định.

4. Thống nhất bố trí nhân sự tại Trung tâm học tập cộng đồng theo đề nghị của

Ủy ban nhân dân xã1, cụ thể:

- Giám đốc Trung tâm: Ông Trần Đồng, Phó Chủ tịch UBND xã.

- Phó Giám đốc Trung tâm: Ông Đỗ Đình Ngọc, Trưởng Phòng Văn hóa - Xã hội.

- Phó Giám đốc Trung tâm: Bà Phan Thị Thúy Phương, Hiệu trưởng Trường

Tiểu học Đăk Tơ Lung.

1 Theo Tờ trình số 96/TTr-UBND, ngày 14/11/2025.

2

* Giao Ủy ban nhân dân bố trí nhân sự tại Trung tâm học tập cộng đồng bảo

đảm theo đúng quy định.

5. Giao Văn phòng đảng ủy thường xuyên theo dõi, phối hợp tham mưu Thường

trực, Ban Thường vụ đảng uỷ lãnh đạo triển khai thực hiện hiệu quả các nội dung trên.

Báo để các cơ quan, đơn vị biết, thực hiện.

Nơi nhận.
- Ban Thường vụ Đảng ủy,

- Ủy ban nhân dân xã,

- UB MTTQVN xã,

- Đoàn TNCS HCM xã,

- BXDĐĐU, UBKTĐU,

- Lưu VPĐU.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

BÍ THƯ

Nguyễn Văn Thủy

		2025-11-26T07:28:19+0000
	Not specified

		2025-11-26T07:35:03+0000
	Not specified

		2025-11-26T07:35:04+0000
	Not specified

		2025-11-26T07:35:04+0000
	Not specified